
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 13. 9. 2023 v zasedací místnost Obecního úřadu od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/7/132/2023 zařazení  bodu číslo 12 "Rozhodnutí  ve věci  pořizování  územního plánu Kokory -  změna
pořizovatele".

ZO/7/133/2023 program 7. zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/7/136/2023 pronájem ordinace po dětském lékaři se smlouvou na dobu určitou na jeden rok, poté další
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce dokud se neobjeví nový pediatr.

ZO/7/141/2023 darovací smlouvu s MAS Hanácké Království, z.s., IČ: 26661128, na jejímž základě bude
soubor movitých věcí, jmenovitě "říční kameny" a "překážková dráha", darován a převeden
do výlučného vlastnictví obce Kokory a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

ZO/7/142/2023 darovací smlouvu s Olomouckým krajem, IČ: 60609460 o bezplatném převodu peněžitého
daru 50.000 Kč za Ocenění "Inovativní obec" v krajském kole soutěže Vesnice roku 2023 a
pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

ZO/7/145/2023 přistoupení obce Kokory do Sdružení místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2
písm. e) zákona o obcích č.  128/2000 Sb.,  ve znění pozdějších předpisů a čl.  3 Stanov
Sdružení místních samospráv České republiky a ukládá starostce obce vyplnění příslušné
přihlášky a její zaslání spolu s tímto usnesením na adresu sídla Sdružení místních samospráv
ČR, a to ve lhůtě jednoho týdne od jednání zastupitelstva obce.

ZO/7/149/2023 Příkazní smlouvu s Ing. arch. Alešem Palackým, kterou obec zajišťuje splnění kvalifikačních
požadavků pro výkon územně plánovací činnosti podle § 24 stavebního zákona pro pořizování
Územního plánu Kokory, dle předloženého návrhu.

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/7/135/2023 plnění usnesení ze 6. zasedání Zastupitelstva obce Kokory konaného dne 21.6.2023.

ZO/7/137/2023 informace  z  23.schůze  Rady  obce  Kokory  konané dne  21.6.2023,  24.schůze  Rady  obce
Kokory  konané  dne  26.6.2023,  25.schůze  Rady  obce  Kokory  konané  dne  30.6.2023,
26.schůze Rady obce Kokory konané dne 10.7.2023, 27.schůze Rady obce Kokory konané
dne 17.7.2023, 28.schůze Rady obce Kokory konané dne 24.7.2023 a 29.schůze Rady obce
Kokory konané dne 7.8.2023.

ZO/7/139/2023 informace z došlé pošty

ZO/7/140/2023 zprávu o činnosti Obecní policie Kokory za období 06/2023 - 09/2023.

ZO/7/143/2023 rozpočtové opatření č. 11/2023 schválené Radou obce Kokory dne 29.5.2023.

ZO/7/144/2023 výsledky hlukového posouzení obce Kokory v rámci připravované akce D55 5502 Kokory-
Přerov, na jehož základě bude v oblasti 9.180 - 9.525 km na levé straně dálnice D55 5502
protihluková  stěna  o  výšce  3,5  metru  navržena  a  zároveň  pověřuje  starostku  obce
projednání  možností  rozšíření  protihlukové  stěny  na  území  katastru  obce  Kokory  opět
v advokátní kanceláři JUDr. Příkazské.

ZO/7/146/2023 informaci o stavu pořizování územního plánu Kokory.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Kokory pověřuje

ZO/7/138/2023 Radu obce Kokory prověřením všech možností vyjmutí části pozemku z parcely číslo 617/3
v k.ú. Kokory.

ZO/7/150/2023 starostku  obce  obce  k  tomu,  aby  oznámila  změnu  pořizovatele  MMP,  úřadu  územního
plánování a aby zajistila úkony v této věci nezbytné (převzetí složky pořizování ÚP Kokory a
další související dokumentace).

Zastupitelstvo obce Kokory volí

ZO/7/131/2023 za ověřovatele zápisu 7. zasedání Zastupitelstva obce Kokory pí. Mgr. Danu Kroutilovou a
pana MUDr. Antonína Hlušího, PhD.

ZO/7/134/2023 pana Karla Blumu za náhradního ověřovatele zápisu 6. zasedání Zastupitelstva obce Kokory,
který byl přítomen po celou dobu zasedání a připojí svůj podpis ke zvolenému ověřovateli
panu  Tomáši  Jemelkovi,  který  z  důvodu  výjezdu  hasičů  k  zásahu  nebyl  po  dobu
18:25-19:26 hod jednání přítomen.

Zastupitelstvo obce Kokory rozhodlo

ZO/7/147/2023 o změně pořizovatele územně plánovací dokumentace obce. Pořizovatelem nového Územního
plánu  Kokory  bude  obecní  úřad  Kokory,  který  bude  územní  plán  pořizovat  v  souladu
s ustanovením § 6 odts. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění, při zajištění splnění kvalifikačních požadavků pro výkon
územně plánovací činnosti dle § 24 stavebního zákona.

ZO/7/148/2023 o zajištění splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti podle § 24
stavebního zákona uzavřením smlouvy s osobou oprávněnou k územně plánovací činnosti
s Ing. arch. Alešem Palackým.

Ing. Jana Habáňová, MBA
starostka  obce


